2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /UBND-KT
V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh về giao UBND, Chủ tịch UBND cấp xã thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn, thẩm quyền trong lĩnh vực đầu tư công
	   Tịnh Khê, ngày  30  tháng  9   năm 2025

                      Kính gửi: Sở Tài chính.
Theo đề nghị của của Sở Tài chính tại Công văn số 2463/STC-ĐTĐT ngày 29/9/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh về giao UBND, Chủ tịch UBND cấp xã thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn, thẩm quyền trong lĩnh vực đầu tư công. Qua nghiên cứu, UBND xã Tịnh Khê thống nhất với nội dung dự thảo.
Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Các phòng: Kinh tế, VH-XH xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT(Thông).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Hoài Thanh